16

令和６年６月

各   位

一般社団法人  岐阜県薬剤師会

会 長 棚 瀬 友 啓

第５７回東海薬剤師学術大会企業協賛セミナーの募集について（お願い）

拝啓 貴社（団体）におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の会務の推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、東海四県（岐阜・愛知・静岡・三重）の薬剤師会では毎年、「東海薬剤師学術大会」を

開催しており、本年度は来る１１月１７日（日）、長良川国際会議場及び都ホテル岐阜長良川に

おいて開催することといたしております。

本大会では、本会が企画する特別記念講演、特別講演セミナー、シンポジウムに加え、ご協賛

いただける企業による「企業協賛セミナー」を開催予定です。

つきましては、別紙「企業協賛セミナー募集要項」のとおり募集いたしますので、貴社におか

れましては趣旨をご理解いただき、何卒ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

17

第５７回東海薬剤師学術大会

企業協賛セミナー募集要項

１ 募集概要

（１）セミナーは、第５７回東海薬剤師学術大会実行委員会と協賛企業との協働開催です。

（２）セミナーの企画、運営等は協賛企業に行っていただきます。

（３）自社製品の宣伝を兼ねて行っていただいてもかまいませんが、宣伝に終始することのない

ようにご注意ください。

２ 日時、場所及び定員

（１）日 時 令和６年１１月１７日（日）１２：５０～１３：４５

（２）場 所 長良川国際会議場  岐阜市長良福光２６９５番地の２

電話０５８－２９６－１２００

都ホテル岐阜長良川 岐阜市長良福光２６９５番地の２

電話０５８－２９５－３１００

（３）会場及び定員

セミナーＡ：ボールルームＡ ........................ 定員 ２００名

セミナーＢ：ボールルームＢ ........................ 定員 ２００名

セミナーＣ：ボールルームＣ ........................ 定員 ２００名

３ 協賛金額（税込み）

セミナーＡ：金２００，０００円

セミナーＢ：金２００，０００円

セミナーＣ：金２００，０００円

４ セミナー協賛企業の負担

（１）当該セミナー会場の付帯設備使用料

（２）講演者、座長等セミナー関係者に対する謝礼金、滞在費、旅費及び飲食費

（３）セミナーに係る人件費、看板装飾費、ビデオ等の購入または収録費及び資機材調達費等運

営に要する一切の経費

※なお、セミナー参加者全員（定員数）の昼食（弁当と飲み物、税込み 1,500 円相当）は大

会実行委員会が負担します。

５ その他

（１）各セミナー会場に掲げる備品は、主催者側において用意、負担します。

ア 演台１、講師席１、座長席１

18

イ 音響設備（講師用マイク１、座長用マイク１、質問者用マイク２）

ウ 映像設備（パワーポイント用パソコン１、プロジェクター１、スクリーン１）

（２）セミナー参加者用の昼食（弁当と飲料）の内容の決定及び発注は大会実行委員会が担当し

ます。

６ お申し込み方法

７月２８日（金）までにインターネット上の「第５７回東海薬剤師学術大会企業協賛セミナ

ー 申し込みフォーム」からお申し込みください。（申し込み多数の場合はお断りする場合が

あり ますのでご了承ください。）

［企業協賛セミナー申し込みフォーム］

https://forms.gle/A9Fv55ujh5LyKBYe7

【企業協賛セミナー協賛申込問い合わせ先/大会事務局】

一般社団法人岐阜県薬剤師会 事務局

〒500-8146 岐阜県岐阜市九重町 4-5

TEL：058-260-8800 FAX：058-240-0500

E-mail：57toukaitaikai@gifuyaku.or.jp